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Aquael Nano Reef DUO Zestaw
morski biały

Cena 660,51 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm7874

Kod producenta 3747874

Kod EAN 5905546331371

Producent Brak

Opis produktu

NANO REEF DUO stanowi nową, ulepszoną i powiększoną wersję oferowanego wcześniej zestawu NANO REEF. Składa się z
49-litrowego akwarium, o kształcie zbliżonym do sześcianu (35x35x40 cm).
 Zestaw posiada elegancką szybę nakrywową z wycięciem do filtra kaskadowego. Szyba ta wyposażona jest w system SMART
OPEN (po podniesieniu utrzymuje się samodzielnie na tylnej ściance akwarium).
Dodatkowo do zestawu dołączona jest mata ochronna zabezpieczająca dno. Wyposażenie techniczne stanowi podwójna,
nowoczesna lampa LEDDY SLIM DUO MARINE&ACTINIC. Jej zastosowanie umożliwia uzyskanie wyjątkowego efektu
dekoracyjnego oraz dużą oszczędność wynikającą z niskiego zużycia energii elektrycznej oraz braku konieczności częstego
wymieniania źródła światła. Lampa zawiera dwa rzędy diod o łącznej mocy 10 W. Połowę stanowią diody MARINE, emitujące
silne, białe światło o temperaturze barwowej 10000 K, zapewniające dobry rozwój koralowców. Pozostałe diody ACTINIC
emitują niebieskie światło o temperaturze barwowej 20000 K, które podkreśla barwy zwierząt morskich.

Filtrację i - jednocześnie - ruch wody w zestawie zapewnia wydajny filtr kaskadowy VERSAMAX-3 zainstalowany na tylnej
szybie akwarium. Posiada on płynną regulację wydajności umożliwiającą dostosowanie ruchu wody do potrzeb każdego
zbiornika. Dzięki temu rewelacyjnie zastępuje falownik.

Zestaw NANO REEF DUO świetnie nadaje się do hodowli koralowców, krewetek, drobnych szkarłupni oraz małych ryb
morskich. Jego utrzymanie jest bardzo proste i nie wymaga dużego nakładu pracy.

To idealna propozycja również dla początkujących akwarystów, którzy dzięki NANO REEF DUO mogą zostać posiadaczami
swojego pierwszego zbiornika słonowodnego.

Opis + krótki opis: 

NANO REEF DUO stanowi nową, ulepszoną i powiększoną wersję oferowanego wcześniej zestawu NANO REEF. Składa
się z 49-litrowego akwarium, o kształcie zbliżonym do sześcianu (35x35x40 cm).
 Zestaw posiada elegancką szybę nakrywową z wycięciem do filtra kaskadowego. Szyba ta wyposażona jest w system
SMART OPEN (po podniesieniu utrzymuje się samodzielnie na tylnej ściance akwarium).
Dodatkowo do zestawu dołączona jest mata ochronna zabezpieczająca dno. Wyposażenie techniczne stanowi
podwójna, nowoczesna lampa LEDDY SLIM DUO MARINE&ACTINIC. Jej zastosowanie umożliwia uzyskanie wyjątkowego
efektu dekoracyjnego oraz dużą oszczędność wynikającą z niskiego zużycia energii elektrycznej oraz braku
konieczności częstego wymieniania źródła światła. Lampa zawiera dwa rzędy diod o łącznej mocy 10 W. Połowę
stanowią diody MARINE, emitujące silne, białe światło o temperaturze barwowej 10000 K, zapewniające dobry rozwój
koralowców. Pozostałe diody ACTINIC emitują niebieskie światło o temperaturze barwowej 20000 K, które podkreśla
barwy zwierząt morskich.

Filtrację i - jednocześnie - ruch wody w zestawie zapewnia wydajny filtr kaskadowy VERSAMAX-3 zainstalowany na
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tylnej szybie akwarium. Posiada on płynną regulację wydajności umożliwiającą dostosowanie ruchu wody do potrzeb
każdego zbiornika. Dzięki temu rewelacyjnie zastępuje falownik.

Zestaw NANO REEF DUO świetnie nadaje się do hodowli koralowców, krewetek, drobnych szkarłupni oraz małych ryb
morskich. Jego utrzymanie jest bardzo proste i nie wymaga dużego nakładu pracy.

To idealna propozycja również dla początkujących akwarystów, którzy dzięki NANO REEF DUO mogą zostać
posiadaczami swojego pierwszego zbiornika słonowodnego.

Zestaw akwarystyczny Nano Reef DUO o pojemności 49l znanej firmy Aquael. Zestaw ten jest kompletnie
wyposażonym zbiornikiem morskim z filtrem i oświetleniem. Nano Reef DUO jest dedykowany zarówno dla osób
rozpoczynających swoją przygodę z akwarystyką jak i dla osób ze sporym doświadczeniem.

Kod produktu: AQUAEL ZESTAW AKW. NANO REEF DUO BIALY 35 2.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

